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Nalewka długowieczności 200ml - zioła O. Klimuszko
 

Cena: 54,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Ojciec Klimuszko

Opis produktu
 

SUPLEMENT DIETY

 

Bezalkoholowa nalewka ziołowa o unikalnej recepturze i zróżnicowanych, dobranych w odpowiednich proporcjach składnikach ma
działanie zapobiegające przedwczesnemu starzeniu, które przypisywane jest zawartości flawonoidów i antocyjanów w owocach głogu,
aronii i żurawiny i witaminy C w rokitniku, aceroli, i czarnej porzeczce. Ziele długowieczności (wąkrota azjatycka) w połączeniu z
owocami aronii i głogu wpływają na syntezę kolagenu, poprawę stanu tkanki łącznej, krążenia obwodowego i ogólny stan naczyń
krwionośnych. Ziele melisy ma działanie normalizujące czynności układu pokarmowego i uspokajające.

 

Nalewka jest produktem w pełni naturalnym, bez zawartości alkoholu i syntetycznych związków smakowych lub zapachowych.

 

 

Pojemność: 200 ml

 

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Zastosowanie: Zawarte w ekstrakcie ziela długowieczności (wąkroty azjatyckiej) pochodne kwasów triterpenowych stymulują procesy
wygładzania i ujędrniania skóry poprzez zwiększenie produkcji elastyny i kolagenu. Ponadto nalewka ma wpływ na łagodzenie objawów
cellulitu. Poleca się stosowanie produktu przez osoby starsze.

 

Przeciwwskazania: Nie stosować u małych dzieci poniżej 12 roku życia, matek karmiących i kobiet w ciąży. Suplement diety nie może
być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze
składników

 

 

Sposób użycia:

10 ml nalewki (łyżka stołowa) spożyć rano po śniadaniu.

Zalecana dzienna porcja spożycia to 10 ml, porcji tej nie należy przekraczać w ciągu dnia.
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